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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423016S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit GB - TC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat 
Rexhepi, pallati nr.8, kati i pare, shkalla 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem, produkteve te gatshme e gjysme te gatshme, lende 
e pare etj. Sherbime konsulence menaxheriale dhe 
ndermjetesimi per marreveshje tregtare dhe tregti kombetare 
e nderkombetare ne fusha te ndryshme. Sherbime katering e 
evente te ndryshme brenda dhe jashte vendit.
GIANFRANCO BUONOCORE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2017                Deri: 20/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANFRANCOBUONOCORE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GB - Trade & Consulting
Telefon: 0697762833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-167169-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642786-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2018 per  miratim te 
ndryshimeve statutore : ndryshim emrit te subjektit dhe objektit te veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("G-B CATERING")          u be            ("GB - TC")         
Objekti ishte            ("Sherbim katering dhe evente te ndryshme brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
produkteve te gatshme e gjysme te gatshme, lende e pare etj. Sherbime konsulence 
menaxheriale dhe ndermjetesimi per marreveshje tregtare dhe tregti kombetare e 
nderkombetare ne fusha te ndryshme. Sherbime katering e evente te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit.")         
Emri Tregtar ishte            ("G-B CATERING")          u be            ("GB - Trade & 
Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080003-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.76 Rwegj., Nr.225 Prot., datë 
22.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1211 Prot., datë 23.01.2019,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Tirana Bailiff’s” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative në aktivet që zotëron pala debitore “GB-TC” sh.p.k.,  me NIPT 
L71423016S. Aktivet do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8AEDE-28C7-4F6B-B35B-291BDF30FAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99905BB4-7D18-4F98-9660-ECF76EA2488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8BC0AB-514D-49F1-A48E-0A5649EE93A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC451DA-262C-430E-A4F4-563375C18F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619AC8D5-AE03-4AA0-9A34-73812767F890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619AC8D5-AE03-4AA0-9A34-73812767F890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB946A-F8FE-4C16-B186-A0FD69321CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4136642F-1B86-44AF-B7B2-0C7A927B7D9B
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Datë: 14/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


